
ZARZĄDZENIE Nr 3403/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 23 listopada 2022 r.  
«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego – laptopów dla dzieci i wnuków 
byłych pracowników PGR, będących w ewidencji inwentarzowej Wydziału Edukacji  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 48 ust. 1 w związku z art. 92 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 
zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. 1. Nieodpłatnie przekazuje się mienie ruchome – laptopy dla dzieci i wnuków byłych 

pracowników PGR (37 sztuk) o łącznej wartości 82 282,08 zł, będących w ewidencji 
inwentarzowej Wydziału Edukacji, osobom fizycznym - zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik do zarządzenia. 

2. Strona przejmująca zapewni eksploatację urządzeń zgodnie z przeznaczeniem oraz 
poniesie koszty wszelkich napraw, konserwacji i koszty eksploatacji.  
 

§ 2. 1. Stroną przekazującą mienie, o którym mowa w § 1 ust. 1, jest Pani Magdalena 
Węgrocka-Szwalec –  Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji, a stroną dokonującą odbioru są 
osoby fizyczne (rodzice/opiekunowie dzieci) wymienione w załączniku do zarządzenia  
pkt od 1 do  37. 

2. Formą przekazania mienia jest umowa darowizny. 
3. Przekazane mienie podlega osobie fizycznej, która je przejmuje.  

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Wydziału Edukacji  

i Dyrektorowi Wydziału Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik 

do Zarządzenia nr 2403/2022 
Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 22 listopada 2022 r. 
Wykaz osób fizycznych (rodziców/opiekunów oraz dzieci)  

– którym przekazuje się nieodpłatnie laptopy 

Lp. 
Imię i Nazwisko 

(rodzic / opiekun) 
Imię i Nazwisko 

dziecka 
Nazwa sprzętu Ilość nr seryjny 

Wartość 
brutto (w zł) 

1   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 2PBS6C3 2 223,84  

2   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 CKBS6C3 2 223,84  

3   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 1 GCBS6C3 2 223,84 

4   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 1 1FBS6C3 2 223,84 

5   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 1VBG6C3 2 223,84 

6   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 845G6C3 2 223,84 

7   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 GHZF6C3 2 223,84 

8   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 BQBS6C3 2 223,84 

9   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 25BS6C3 2 223,84 

10   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 6FBS6C3 2 223,84 

11   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 96BS6C3 2 223,84 

12   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 145G6C3 2 223,84 

13   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 FQBS6C3 2 223,84 

14   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 77Z56R3 2 223,84 

15   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 1 8JZF6C3 2 223,84 

16   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 1 6XWG6C3 2 223,84 

17   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 HSBG6C3 2 223,84 

18   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 D95G6C3 2 223,84 

19   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 HVBG6C3 2 223,84 

20   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 DBBS6C3 2 223,84 

21   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 3N2H6C3 2 223,84 



22   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 2XWG6C3 2 223,84 

23   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 CJZF6C3 2 223,84 

24   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 CGZF6C3 2 223,84 

25   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 6JZF6C3 2 223,84 

26   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 DQBS6C3 2 223,84 

27   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 8KZF6C3 2 223,84 

28   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 3JZF6C3 2 223,84 

29   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 9B5G6C3 2 223,84 

30   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 6RBS6C3 2 223,84 

31   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 295G6C3 2 223,84 

32   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 BNBS6C3 2 223,84 

33   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 1 BJZF6C3 2 223,84 

34   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 5GBS6C3 2 223,84 

35   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 2RBS6C3 2 223,84 

36   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 2B5G6C3 2 223,84 

37   Dell Vostro 3500 15.6"i3-1115G4 
256GB 8GB W10P Edu 

1 87BS6C3 2 223,84 

 
Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie 
danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 
wyłączyła: Agnieszka Paleczny – kierownik Referatu Finansów i Projektów Oświatowych  
w Wydziale Edukacji. 


